2012年衢州市市级机关考试录用公务员笔试入围参加体能测试人员名单
根据省委组织部、省人力资源和社会保障厅、省公务员局《关于印发〈浙江省各级机关2012年考试录用公务员工作实施方案〉的通知》（浙人社发〔2011〕366号）、《关于公布2012年全省各级机关考试录用公务员笔试合格分数线的通知》（浙人社发〔2012〕106号）和市委组织部、市人力资源和社会保障局《关于印发〈衢州市各级机关2012年考试录用公务员工作实施方案〉的通知》（衢市人社公〔2011〕276号）精神，现将笔试入围参加体能测试人员名单公示如下（名单附后）。
请入围体能测试考生携带有效证件于2012年4月13日下午2点至5点到衢州市人力资源和社会保障局611室（荷花五路468号）领取体能测试通知单（体能测试时间4月14日，具体要求见体能测试通知单），体能测试不合格者不参加资格复审和面试。资格复审时间：2011年4月16日8：30-17：00。复审地点：衢州市人力资源和社会保障局一楼大厅。
复审所需携带的资料：2012年全日制普通高校应届毕业生应提供学校核发的就业推荐表、教育部学生司制发的《全国普通高校毕业生就业协议书》（省外高校可持省级教育行政部门制发的《普通高校毕业生就业协议书》）、户口簿（或印有本人户口信息的户口簿页面）、身份证等相关证件（证明）原件及复印件；社会人员应提供报考职位所需要的本人身份证、户口簿（或印有本人户口信息的户口簿页面）、毕业证书、学位证书、专业技术资格证书、执（职）业资格证书等相关证件（证明）原件及复印件。应届毕业生因学校原因或单位签约盖章等原因无法提供就业协议书的，由本人提供书面说明。除按上述要求外，下列人员还要求提供以下证明原件及复印件：

留学人员还应提供教育部中国留学服务中心出具的境外学历、学位认证书；

大学生“村官”应提供服务地县级组织部门出具的服务满2年、考核合格和是否在服务岗位的证明；

参加“大学生志愿服务西部计划”人员应出具全国大学生志愿服务西部计划项目管理办公室颁发的《大学生志愿服务西部计划志愿服务证》及与省级项目办签署的“大学生志愿服务西部计划招募协议书”；

参加“大学生志愿服务欠发达地区计划”人员应出具由浙江省大学生志愿服务欠发达地区计划项目管理办公室颁发的《大学生志愿服务欠发达地区计划志愿服务证》；

报考乡镇（街道）专职人民武装干部的全日制普通高校毕业生退役士兵应出具《退役士兵证》；

参加2011年国家司法考试的人员，须提供设区的市级司法行政主管部门出具的2011年度国家司法考试成绩通知单。

证件（证明）不全或所提供的证件（证明）与报考资格条件不符的，不得参加面试。本人未按规定时间、地点参加资格复审的，视作放弃面试。
一寸免冠近照一张。

参加体能测试人员名单：

报考单位： 衢州市中级人民法院

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	郑胜男
	女
	法警
	08202012305
	125.96

	2
	叶悠旻
	女
	法警
	08202016522
	123.88

	3
	郑悦
	女
	法警
	08202016808
	122.77

	4
	郑启
	女
	法警
	08202012924
	116.69

	5
	赵常颖
	女
	法警
	08202010728
	115.23

报考单位：  衢州市公安局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	心理测评
	总成绩

	1
	许胜利
	男
	法医
	08201010314
	达标
	130

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	心理测评
	总成绩

	1
	刘倩
	女
	刑事技术
	08201010115
	达标
	144.15

	2
	方瑜
	女
	刑事技术
	08201010316
	达标
	139.46

	3
	刘文霞
	女
	刑事技术
	08201010420
	达标
	136.19

	4
	沈贝
	女
	刑事技术
	08201010402
	达标
	133.88

	5
	何京
	男
	刑事技术
	08201010303
	达标
	130.92

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	心理测评
	总成绩

	1
	毛静雯
	女
	法律
	08201010521
	达标
	126.54

	2
	杨群杉
	男
	法律
	08201010329
	达标
	113.88

	3
	詹云涛
	男
	法律
	08201010220
	达标
	113.65

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	心理测评
	总成绩

	1
	姜凯伟
	男
	人民警察1
	08201010301
	达标
	147.31

	2
	郑颖
	女
	人民警察1
	08201010511
	达标
	139.85

	3
	童毅骏
	男
	人民警察1
	08201010323
	达标
	139.38

	4
	陈赢
	男
	人民警察1
	08201010317
	达标
	139.12

	5
	毛玮雯
	女
	人民警察1
	08201010108
	达标
	138.38

	6
	鲁腾飞
	男
	人民警察1
	08201010311
	达标
	137.92

	7
	吴浩翔
	男
	人民警察1
	08201010208
	达标
	136.65

	8
	李陈
	男
	人民警察1
	08201010209
	达标
	134.65

	9
	肖利富
	男
	人民警察1
	08201010214
	达标
	134.08

	10
	朱赟华
	男
	人民警察1
	08201010518
	达标
	128.88

	11
	孙曼
	女
	人民警察1
	08201010123
	达标
	128.77

	12
	陈豪
	男
	人民警察1
	08201010129
	达标
	128.08

	13
	余壮飞
	男
	人民警察1
	08201010210
	达标
	127.19

	14
	王骅奕
	男
	人民警察1
	08201010422
	达标
	121.81

	15
	詹雪涛
	男
	人民警察1
	08201010216
	达标
	120.77

	16
	孙雨衡
	女
	人民警察1
	08201010524
	达标
	119.77

	17
	方婷婷
	女
	人民警察1
	08201010203
	达标
	118.96

	18
	罗超
	男
	人民警察1
	08201010523
	达标
	115.23

	18
	曾彬彬
	男
	人民警察1
	08201010515
	达标
	115.23

	20
	严明明
	男
	人民警察1
	08201010509
	达标
	111.96

	21
	琚志超
	男
	人民警察1
	08201010130
	达标
	107.27

	22
	叶冬飞
	男
	人民警察1
	08201010215
	达标
	106.77

	23
	林思凯
	男
	人民警察1
	08201010224
	达标
	106.58

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	心理测评
	总成绩

	1
	刘杰
	男
	人民警察2
	08201010427
	达标
	145.62

	2
	徐龙飞
	男
	人民警察2
	08201010425
	达标
	141.85

	3
	蓝梅星
	男
	人民警察2
	08201010423
	达标
	137.88

	4
	刘彬
	男
	人民警察2
	08201010228
	达标
	137.69

	5
	叶凌云
	女
	人民警察2
	08201010221
	达标
	136.92

	5
	张丽丽
	女
	人民警察2
	08201010201
	达标
	136.92

	7
	余丰
	男
	人民警察2
	08201010101
	达标
	135.38

	8
	蔡轩
	女
	人民警察2
	08201010310
	达标
	132.88

	9
	叶亦陶
	男
	人民警察2
	08201010219
	达标
	131.77

	10
	傅湫龙
	男
	人民警察2
	08201010226
	达标
	131.46

	11
	黄诚
	男
	人民警察2
	08201010419
	达标
	130.96

	12
	郑超
	男
	人民警察2
	08201010104
	达标
	126.88

	13
	翁亮
	男
	人民警察2
	08201010124
	达标
	124.69

	14
	郑雄杰
	男
	人民警察2
	08201010407
	达标
	123.85

	15
	周瑞
	男
	人民警察2
	08201010405
	达标
	123.23

	16
	周成亮
	男
	人民警察2
	08201010410
	达标
	121.46

	17
	许恒峰
	男
	人民警察2
	08201010429
	达标
	117.31

	18
	徐健
	男
	人民警察2
	08201010304
	达标
	116.35

	19
	邱志浩
	男
	人民警察2
	08201010517
	达标
	112.54

	20
	周丽霞
	女
	人民警察2
	08201010217
	达标
	109.81

	21
	胡超文
	男
	人民警察2
	08201010102
	达标
	108.5

	22
	魏国锋
	男
	人民警察2
	08201010426
	达标
	106.42

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	心理测评
	总成绩

	1
	吴文彬
	男
	人民警察3
	08201010205
	达标
	141.42

	2
	吴延臻
	男
	人民警察3
	08201010227
	达标
	141.15

	3
	毛江君
	男
	人民警察3
	08201010112
	达标
	139.85

	4
	刘浏
	男
	人民警察3
	08201010114
	达标
	137.23

	5
	徐晨曦
	男
	人民警察3
	08201010412
	达标
	132.85

	6
	周楠
	女
	人民警察3
	08201010507
	达标
	132.5

	7
	吴媛
	女
	人民警察3
	08201010312
	达标
	132.35

	8
	黄军
	男
	人民警察3
	08201010306
	达标
	131.38

	9
	杨鑫赟
	男
	人民警察3
	08201010324
	达标
	131.08

	10
	毛强胜
	男
	人民警察3
	08201010406
	达标
	130.46

	11
	郑禄明
	男
	人民警察3
	08201010202
	达标
	127.96

	12
	吴再超
	男
	人民警察3
	08201010404
	达标
	127.81

	13
	余明涛
	男
	人民警察3
	08201010213
	达标
	127.27

	14
	官正
	男
	人民警察3
	08201010413
	达标
	126.88

	15
	黄运腾达
	男
	人民警察3
	08201010116
	达标
	124.31

	16
	史易宸
	男
	人民警察3
	08201010418
	达标
	122.88

	17
	徐川川
	男
	人民警察3
	08201010417
	达标
	122.77

	18
	黄刚
	男
	人民警察3
	08201010516
	达标
	122.73

	19
	吕骁
	男
	人民警察3
	08201010322
	达标
	120.08

	20
	胡宇涵
	男
	人民警察3
	08201010424
	达标
	118.38

	21
	姜沛哲
	男
	人民警察3
	08201010119
	达标
	107.58

                                                    衢州市中级人民法院

衢州市公安局

                                                                                                 二〇一二年四月一日
3